[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

второй созыв

 РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2009г.                                                                       № 19

О прогнозе социально-экономического развития Гатчинского муниципального района на 2010-2012 годы
Заслушав информацию председателя Комитета экономического развития и прогнозирования администрации Гатчинского муниципального района Норкина В.А. «О прогнозе социально-экономического развития Гатчинского муниципального района на 2010-2012 годы» в соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса РФ, областным законом от 18 мая 2006 года №22-ОЗ «О стратегическом планировании социально-экономического развития Ленинградской области, ст.21. «Положения о бюджетном процессе в МО Гатчинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 21 декабря 2007 года №103,

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению информацию «О прогнозе социально-экономического развития Гатчинского муниципального района на 2010-2012 годы».

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                     А.И.Ильин